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حمله به 
لباس ایوانکا 

ترامپ!

ولخرجی 
سعودی ها و 

اماراتی ها برای 
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حمله 
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۸ ساله!

کفش های 
ا لسیسی 
در چشم 
ترامپ!

صفحه11
سه شنبه۲ خرداد 1۳۹۶

۲۶ شعبان14۳۸ - شماره۲1۶۳۰

 یک ســاعت بعــد از ورود ایوانکا ترامپ 
به ریاض و انتشــار تصاویر لباس جدید او در 
عربستان، موجودی فروشگاهی که این لباس را به 
ایوانکا فروخته بود، به طور کامل به فروش رفت.
بعــد از آن که دختــر و داماد دونالــد ترامپ به 

حمله خرس به مرد 40 ساله
اندیکا- خبرگزاری ایلنا: مســئول فوریت های پزشــکی شهرستان 
اندیکای خوزستان اظهار داشت: یک مرد 40 ساله که در حال عبور از 
منطقه کوهستانی این شهرستان بود مورد حمله یک قلاده خرس وحشی 
قرار گرفت و به شدت مجروح شد. محمود ورناصری افزود: خرس جراحات 
عمیق بر سر و پیکر این مرد وارد کرد. وی با اشاره به اعزام یک دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه گفت: امدادگران خدمات پیش بیمارستانی را 
به مصدوم ارائه دادند اما او در حال انتقال به مرکز درمانی بر اثر شدت 

جراحات وارده جان خود را از دست داد.
کشف 3 کیلو هروئین

قزوین- خبرگزاری فارس: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
قزوین اظهار داشــت: ماموران این فرماندهی هنگام پایش خودروهای 
عبوری در آزادراه قزوین- زنجان به یک دستگاه خودروی سمند مشکوک 
شدند و آن را متوقف کردند. سرهنگ بیژن خدایی ادامه داد: در بازرسی 
مأموران از خودرو مقدار سه کیلوگرم موادمخدر از نوع هروئین کشف و 

راننده و سرنشین خودرو دستگیر شدند.
وی با اشــاره به اینکه متهمان در پوشش خانواده قصد جابه جایی 
مقادیری مواد مخدر را داشــتند، پس از دستگیری و تشکیل پرونده با 
معرفی به مراجع قضایی با صدور قرار مناسب قانونی روانه زندان شدند.

حمل غیرقانونی سوخت
زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: ماموران 
انتظامی این شهرســتان هنگام پایش خودروهای عبوری در محورهای 
ارتباطی ایرانشــهر به یک دستگاه تریلر مشکوک شدند و آن را متوقف 
ساختند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان افزود: ماموران در بازرسی از این 
خودرو 20 هزار لیتر گازوئیل فاقد هرگونه مدرک قانونی کشف و ضبط 
کردند. وی با بیان اینکه تریلر حامل ســوخت قاچاق توقیف شد گفت: 

راننده این تریلر دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد.
گازگرفتگی در چاه

سنندج- خبرگزاری مهر: مدیرعامل آتش نشانی سنندج اظهار داشت: 
در یکی از روستاهای اطراف دوشان از توابع شهر سنندج مرد 40 ساله 
به علت خراب شــدن موتور چاه آب به داخل چاه رفت. رامین اسدنژاد 
افزود: این فرد در درون چاه به دلیل وجود گاز دچار گازگرفتگی شد و 
در همانجا فوت کرد. وی با اشاره به اعزام ماموران آتش نشانی به محل 
حادثه گفت: با توجه به اینکه عمق چاه 22 متر بود عملیات جست وجو 
با سختی پیش رفت و سرانجام امدادگران موفق شدند پس از 4 ساعت 

جست وجو جسد این مرد 40 ساله را از درون چاه بیرون بکشند.
توقف کامیون در ایستگاه پلیس

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی منوجان اظهار داشت: ماموران 
ایست و بازرسی این شهرستان هنگام پایش خودروهای عبوری به یک 
دستگاه کامیون مشــکوک شدند و آن را متوقف کردند. سرهنگ رضا 
محمدحســنی افزود: پس از انتقال خودرو به پارکینگ و در بازرســی 
تخصصی، ماموران موفق شدند 22 تن برنج قاچاق فاقد مجوز بهداشتی 

کشف کنند.
وی ارزش تقریبی این محموله را توسط کارشناسان 2 میلیارد ریال 
بیان کرد و گفت: در این رابطه یک نفر دستگیر و همراه با کالای کشف 

شده به مراجع قانونی معرفی شد.
واژگونی مرگ آفرین

کرمانشاه- خبرگزاری مهر: معاون جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه 
اظهار داشــت: یک دستگاه خودروی پراید که در جاده نهاوند در حال 
حرکت بود ناگهان دچار واژگونی شــد که در اثر آن یک کشــته و دو 

مجروح برجای نهاد.
پیمان باوری افزود: یکی از مجروحان این حادثه توسط امدادگران 

به طور سرپایی درمان و شخص دیگر به مراکز درمانی منتقل شد.
رهایی از چوبه دار

مراغه- خبرنگار کیهان: دادســتان عمومی و انقلاب مراغه گفت: با 
گذشت اولیای دم از حق خود 2 محکوم به قصاص نفس از دار مجازات 
رهایی یافتند. علی دلداری افزود: این دو محکوم به اعدام زن و شــوهر 

جوانی بودند که فردی را به قتل رسانده بودند.
شکر به کام قاچاقچی تلخ شد

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: ماموران این 
فرماندهی هنگام پایش محورهای ارتباطی ایرانشهر به یک دستگاه تریلر 

مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. 
ســرهنگ دوستعلی جلیلیان افزود: ماموران انتظامی در بازرسی از 
این تریلر 25 تن شــکر فاقد مدارک قانونی کشــف کردند. وی با بیان 
اینکه کارشناســان 750 میلیون ریال این میزان شکر را ارزش گذاری 
کرده اند اظهار داشــت: تریلر توقیف و راننده آن دســتگیر و به مراجع 

قضایی معرفی شد.
مرگ به دنبال کاروان عروسی

اراک- خبرگزاری تسنیم: معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان 
مرکزی گفت: تصادف رانندگی در کاروان عروسی یک کشته و 5 مجروح 
بر جای گذاشت. سرهنگ محمود خلجی با بیان اینکه سانحه رانندگی 
در کاروان عروسی در شهر زاویه استان مرکزی رخ داد اظهار داشت:  با 
اعلام این حادثه به پلیس ماموران در محل مورد نظر حاضر شــدند اما 
به دلیل اینکه صحنه تصادف به هم خورده بود علت این سانحه هنوز از 

طرف پلیس راه استان اعلام نشده است.
تحویل جسد قربانی

زاهدان- ایرنا: مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان 
گفت: نیروهای امداد و نجات هلال احمر هنگام جست وجو برای یافتن 
جسد جوان 20 ساله غرق شده در سد زهک سیستان، جسد دختربچه 
13 ساله ای را بعد از گذشت حدود 45 روز، در این محل کشف کردند.
رســول راشکی اظهار داشت: 2 دختربچه هشت و 13 ساله در روز 
17 فروردین امسال در رودخانه هیرمند غرق شدند که جسد دختربچه 
هشت ساله بعد از 2 روز با تلاش نیروهای امدادی هلال احمر پیدا شد 

و تلاش ها برای یافتن جسد خواهر دیگر بی نتیجه ماند.
وی افــزود: نیروهای هلال احمر بلافاصله بعد از یافتن جســد این 

دختربچه 13 ساله آن را تحویل خانواده وی دادند. 
راشکی گفت: جست وجو برای یافتن جسد جوان 20 ساله همچنان 

ادامه دارد.
اعتیاد دام قاتل شد

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی خنداب گفت: فردی که 
هفته گذشته در یکی از روستاهای این شهرستان همسر خود را به قتل 
رســانده بود توسط ماموران پلیس در خوزستان دستگیر شد. سرهنگ 
عبدالرضا جودکی افزود: قاتل پس از ارتکاب جرم مادر 80 ساله و دختر 
12 ساله خود را با ضربات چاقو به شدت مجروح کرد و متواری شد. وی 
با بیان اینکه قاتل فراری در یکی از شهرهای خوزستان به دلیل اعتیاد 
به مواد مخدر دســتگیر شد اظهار داشت: این فرد در اعترافات خود به 
قتل همسر و وارد کردن صدمه بدنی به مادر و دخترش اعتراف کرد و 
در بررســی های مقدماتی پلیس مشخص شد علت این قتل، اختلافات 

خانوادگی و اعتیاد مرد خانواده بوده است.
بازداشت قاچاقچی اشیای عتیقه

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شیروان گفت: ماموران در 
اجرای ایســت و بازرسی در ابتدای ورودی شهر به یک دستگاه خودرو 

پژو 405 مشکوک شدند.
ســرهنگ مســعود وحیدی اظهار داشــت: ماموران در بازرسی از 
خودرو موفق به کشــف هفت قطعه عتیقه متعلق به دوره هخامنشیان 
به ارزش 600 میلیون ریال شامل قاشق، کوزه، گلدان، سرخنجر، سکه 

و مجسمه شدند.
وی با بیان اینکه در این راســتا یک قاچاقچی عتیقه دستگیر شد، 
تصریح کرد: پس از تشــکیل پرونده متهم به همراه اموال مکشــوفه به 

مرجع قضایی معرفی شد.

عربســتان و امارات متحده عربی، متعهد 
شده اند ۱00 میلیون دلار را به بنیاد ایوانکا ترامپ 

اهدا کنند.
به گزارش ایسنا، در جریان سفر اخیر دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا به عربســتان سعودی به همراه 

دخترش ایوانکا ترامپ، ریاض و ابوظبی متعهد شده اند تا مبلغی حدود 100 
میلیون دلار را به بنیاد تحت مدیریت ایوانکا ترامپ اهدا کنند.

بر اســاس گزارش شبکه خبری ســی ان ان، این مبلغ قرار است به مرکز 
کار »بانوان کارآفرین« که قرار اســت از ســوی بانک جهانی راه اندازی شود، 

پرداخت شود.
از دیگر شــگفتی های این ســفر ترامپ، امضای توافق فروش میلیاردی 

تسلیحات با مقامات عربستانی بود.

یک شیر دریایی با حمله به یک دختربچه او 
را با خود به درون آب  برد.

به گزارش تســنیم، این فایــل ویدئویی لحظه 
تکان  دهنده حمله شیر دریایی به یک دختربچه را در 

کنار اسکله  ای در کانادا به تصویر می کشد.

بر اســاس گزارش میل آنلاین، شیر دریایی که در ابتدا رفتاری دوستانه 
از خود نشان می داد، ناگهان به سمت دختربچه که روی سکوی کنار اسکله 

نشسته حمله می کند.
شیر دریایی با خیز ناگهانی و سریع به سمت دختربچه، گوشه لباس او را 

گرفته و به داخل آب می کشد.
خوشبختانه یک مرد ماهیگیر که آن جا ایستاده بود بلافاصله خود را به 

درون آب پرت کرد و دختربچه را نجات داد.

کفش  به  نســبت  آمریکا  رئیس جمهوری 
همتای مصری خود واکنش نشان داد.

به گزارش شبکه سی ان ان عربی، دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوری آمریکا در حاشیه اجلاس سران عربی، 
اسلامی و آمریکایی به میزبانی ریاض در روز یکشنبه 

با مقامات کشورهای عربی به طور جداگانه دیدارهایی داشت که یکی از این 
دیدارها حاشیه ساز شد.

این حاشــیه مربوط به ملاقــات دونالد ترامپ با عبدالفتاح السیســی، 
رئیس جمهوری مصر بود.

وی خطاب به السیســی گفت:  کفش هایت را دوست دارم. این کفش را 
می گویم، مرد!

مشخص نیســت جنس کفش رئیس  جمهوری مصر دقیقا چه بوده که 
موجب شگفتی ترامپ شده است.

عربستان سعودی رسیدند، تصاویر پیراهنی که ایوانکا به تن داشت به شدت 
مورد توجه قرار گرفت.

حدود یک ســاعت بعد این لباس ســیاه رنگ که با قیمتی حدود هزار 
و 490 دلار عرضه شــده بود در فروشــگاه آن در نیویورک به طور کامل به 

فروش رفت و تمام شد.

الکترونیکی تولیدشــده توســط  پایبندهای 
متخصصان ایرانی برای اجرای طرح نظارت و مراقبت 

الکترونیکی زندانیان رونمایی شد.
به گزارش تسنیم، پابندهای الکترونیکی که از سال ها 
قبل قرار بود به  منظــور اجرای طرح مراقبت الکترونیکی 
تعدادی از زندانیان مورد اســتفاده قرار بگیرد، از ماه های 
گذشته به صورت اجرایی مورد استفاده آزمایشی قرار گرفت.

بعد از حصول اطمینان از اجرای بی نقص این پابندها، 
دیروز کارگاه آموزشی سامانه نظارت و مراقبت الکترونیکی 
زندانیــان )پابند الکترونیکی( با حضور معاونان رئیس قوه 
قضاییه، مســئولان مرکز آمار و انفورماتیک قوه قضاییه و 

مسئولان دادگستری استان تهران برگزار شد.
رئیس کل دادگســتری اســتان تهران در این کارگاه 
آموزشی گفت: در مجموعه قضایی کشور سال هاست برای 
اســتفاده از سامانه های الکترونیکی در فرآیند رسیدگی و 

اجرای حکم تلاش می شود.
اسماعیلی ادامه داد: هدف ما در استفاده از سامانه های 
الکترونیکی، صرفا کاهش جمعیت کیفری نیست بلکه در 
برخی جرایم ســبک تر جدا کــردن فردی که به هر دلیل 
خطایی از او سر زده از خانواده، آسیب های مختلفی برای 
فرد، خانواده و جامعه دارد و اگر تحت کنترل سامانه های 
الکترونیکــی قرار گیرد ضمن جلوگیری از خطای مجدد، 

می توانند به زندگی خود ادامه دهند.
وی افزود: پیش بینی می شــود در آینده با توسعه این 
ســامانه یک پنجم از جمعیت زندانیان را کاهش دهیم و 
زندانیان را در خارج از زندان ها تحت نظارت ســامانه ها 

قرار دهیم.
اجرای طرح مراقبت الکترونیک زندانیان

 از ۶ ماه آینده 
معاون آمار و انفورماتیک قوه قضاییه نیز در این جلسه 
از اجرای طرح سراسری مراقبت الکترونیکی زندانیان از 6 

ماه آینده خبر داد.
حجت الاسلام حمید شــهریاری افزود: طبق ماده 62 
قانــون، در جرایم تعزیری درجه 5 تا 8 دادگاه می تواند در 
صورت وجود شــرایط مقرر محکوم به حبس را با رضایت 
وی در محدوده مکانی مشخص تحت نظارت سیستم حتی 
الکترونیک قرار دهد. در جرایم مشــمول نظام نیمه آزادی 
هم با پیشــنهاد قاضی اجرای احــکام و موافقت دادگاه، 
آزادی تحت نظارت سیســتم های مراقبتی اجرا می شود. 
دادســرا هم می تواند از این امکان اســتفاده و برای متهم 
التــزام به عدم خروج از منزل از طریق نظارت با تجهیزات 

الکترونیکی صادر کند.
وی با اشــاره به مشکلات موجود در زندان ها گفت: با 
توجه به مشــکلات و ناهنجاری های موجود در زندان ها، 

ضرورت اجرای این طرح بسیار احساس می شود. در جهان 
وضعیت خوبی از لحاظ تعداد زندانیان نداریم و امروز ایران 
چهارمین کشور آسیا و در جهان رتبه هشتم از نظر تعداد 
زندانیان را داریم که زیبنده نیســت و قانونگذار در 
30 و اندی ســال گذشــته فقط جرم انگاری کرده است. 
خوشبختانه در قانون مجازات اسلامی و قانون آیین دادرسی 
کیفری جدید، قانون گذار به این مسئله توجه و سعی کرده 
افراد تا جای ممکن به زندان برده نشوند و اخیراً هم آیین نامه 
کاهش جمعیت کیفری توسط رییس قوه قضاییه تصویب 

شده که امکان خوبی را در اختیار قضات قرار می دهد.
شهریاری افزود: این نرم افزار امکان ردیابی زندانی در 
تاریخ های مشخص و امکان ردیابی چند زندانی به صورت 
همزمــان را دارد. این نرم افزار غیــر از رصد کردن، امکان 
ارسال پیغام هم دارد و اگر زندانی از محدوده خارج شود، 
گزارش می دهد. در کشــورمان هنوز مشکلات زیرساختی 
داریم و در تلاش هستیم سامانه ای طراحی کنیم که امکان 
ردیابی از خارج از کشور را نداشته باشد. اتاقی را به نام اتاق 
مانیتورینگ طراحی کردیم و اگر تخطی از محدوده صورت 
گیرد، سیستم هشدار می دهد و افرادی در این مرکز وجود 

دارند که واسطه بین قاضی و زندانی هستند.
معــاون آمار و انفورماتیک قــوه قضاییه گفت: در این 
نرم افزار 35 احتمال تخطی از استفاده از پابند پیش بینی 

شــده اســت. در این طرح، یک پایلوت 10نفره با مجوز 
رییس قوه قضاییه داشــتیم که برای 6 نفر اجرا شــد. در 
اجرای آزمایشــی، مشــکلاتی پیش آمد و نواقص برطرف 
شــد و امروز این ســامانه به صورت دقیق و جدی قابلیت 
کارکرد دارد. مجوز اجرای مرحله دوم طرح آزمایشی برای 
300 نفر از ســوی رییس قوه قضاییه صادر شــده که در 
تهران انجام می شــود و امروز، افتتاحیه مرحله دوم اجرای 
آزمایشــی است و امیدواریم طی 6 ماه آینده این طرح در 

سراسر کشور اجرا شود.
رشد 333 درصدی زندانیان در 3۲ سال

رئیس ســازمان زندان ها  نیز در این کارگاه گفت: 70 
درصد زندانیان از نظر ســنی زیر 40 ســال و در 10 سال 

اول ازدواج هستند. 
اصغر جهانگیر افزود: اگرچه جمعیت کشور از سال 64 
تا 95، 66 درصد افزایش یافته اما آمار زندانیان 333 درصد 
رشد داشته است. جمعیت زندانیان در هر 100 هزار نفر در 
آسیا 174 و در جهان 168 نفر است اما این رقم در ایران 
283 نفر به ازای هر 100 هزار نفر است و در بین کشورهای 
اسلامی هم ایران در رتبه دوم قرار دارد و در آسیا ششم و 
جهان چهل و یکم هستیم، همچنین ظرفیت زندان های ما 
88 هزار نفر است اما اکنون 223 هزار نفر موجودی یعنی 

بیش از 2/5 برابر تراکم، زندانی داریم. 

ســازمان غذا و دارو در اطلاعیه ای برخی 
فرآورده هــای غذایی را که به علت نداشــتن 
مجوزهای قانونی لازم و یا جعل اسناد غیرمجاز 

اعلام کرد.
به گزارش پایگاه خبری سازمان غذا و دارو، سوهان 
کنجدي عسلی با نام تجاری آرمین، پنیر لیقوان با نام 
تجاری میزبان، فلافل با نام تجاری ساي مهر، پشمک و 
حبوبات با نام تجاری اهورا و معجون چهار مغز عسلی 
گلچین به علت نداشتن مجوزهای بهداشتی غیرمجاز 

شمرده می شوند.
همچنیــن بستنی حصیري با نام تجاری سویلی، 
اخوان،  شرکت  ادویه جات  مهستان،  زردچوبه 
چاشنی ساز با نام تجاری چاشنی پارسا، شهد طبیعی 
ارومیه، شیرینی و  انگور محصول شرکت شهدآذران 
شکلات سنتی صنایع غذایی مهرآیین بــا نام تجاری 
امیر و پنیر گوسفندي پاک لبن لیقوان به دلیل جعل 

پروانه ساخت مشمول محصولات غیرمجاز می شود.
فرآورده های بستنی حصیري با نام تجاری سویلی، 
ادویه حکیم و نوشیدنی زرشک بدون گاز تولید شده 
در شرکت آرین نوش آذر به سفارش شرکت سرخنوش 
شفق بــا نام تجــاری سرخنوش نیز بــه دلیل جعل 
مستندات بهداشتی غیرمجاز می باشند.روابط عمومی 
ســازمان غذا و دارو از مصرف کنندگان خواسته است 
در صورت مشاهده این فرآورده های مشکوک در سطح 
عرضه، مراتب را از طریق شماره تلفن 66405569 به 
اطلاع این سازمان رســانده یا به نزدیکترین معاونت 
غذا و داروی دانشــگاه های علوم پزشکی های سراسر 
کشور اطلاع دهند تا نسبت به جمع آوری آنها از سطح 

عرضه اقدام شود.
حساسیت های پوستی بامصرف فرآورده های 

آرایشی و بهداشتی قاچاق 
رئیس اداره آرایشی و بهداشتی سازمان غذا 

و دارو نیزگفت: بعضی از فرآورده های آرایشــی 
و بهداشــتی قاچاق و غیرمجــاز حتی اگر اصل 
باشــند، چون بصورت قاچاق و از طریق مناطق 
صعب العبــور مرزی با شــرایط حمــل و نقل 
نامناسب وارد می شوند ممکن است ساعت ها و 
روزها در برابر گرمای بسیار زیاد، نور خورشید، 
رطوبت و گاهی سرمای خیلی زیاد قرار گرفته و 
درجاتی از فساد در آن ها ایجاد شود که موجب 
حساســیت های پوستی و عوارض و آسیب های 

دیگر در مصرف کنندگان می شود.
مصطفی اسماعیلی افزود: داروخانه بهترین 
مکان برای تهیه فرآوردهای آرایشی و بهداشتی 
است که مصرف کنندگان هنگام خرید حتما به 
مجوز های ســاخت وزارت بهداشت و برچسب 
اصالت فرآورده های آرایشــی و بهداشتی دقت 

نمایند.

حادثه  جزئیات  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس 
تیراندازی روز یکشــنبه در دولت آباد شهرری 
که منجر به دستگیری پنج سارق مسلح شد را 

تشریح کرد.
به گزارش پلیس آگاهی پایتخت، 12 بهمن سال 
94، وقوع یک فقره ســرقت مســلحانه در فلکه دوم 
دولت آباد به کلانتری 167 اعلام و با حضور مأمورین 
در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد که سه 
سارق مسلح، پس از شــلیک گلوله و مجروح کردن 
صاحب مغازه طلافروشــی از ناحیه پای راست، اقدام 
به سرقت بیش از پنج کیلو طلا و جواهرات کرده و از 

محل متواری شدند. 
در شرایطی که تحقیقات پلیسی برای کشف پرونده 
سرقت مسلحانه طلافروشی منطقه دولت آباد در دستور 
کار کارآگاهان اداره یکم قرار داشت، سرقت مسلحانه 
مشابهی این بار در منطقه باقرشهر به اداره یکم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ اعلام شد. 
بنا بر اظهارات صاحب طلافروشی واقع در منطقه 
باقرشهر)خیابان مصطفی خمینی(، سارقین مسلح اقدام 
به سرقت دو کیلوگرم طلا و جواهرات از مغازه اش کرده 

و از محل متواری شده بودند.
کارآگاهــان اداره یکم پلیس آگاهــی با مراجعه 
به محل ســرقت مســلحانه در منطقه باقرشهر و در 
حالیکه این محل فاقد هرگونه سیستم هشداری و یا 
دوربین های مداربسته بود، به تحقیقات میدانی از اهالی 

و کسبه محل پرداختند. 
در تحقیقات میدانی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند 
که سارقین پس از سرقت از طلافروشی، با یک دستگاه 
خودرو سواری پژو پرشیا سفید رنگ از محل متواری 
شدند که حین فرار، در حالیکه پلاک خودروشان قابل 
قرائت نبوده با یک دستگاه خودرو وانت عبوری تصادف 

کرده و طی آن یکی از پلاک های خودرو کنده شده و 
در محدوده سرقت به جا مانده است. 

با به دست آمدن شماره پلاک خودرو پرشیا متعلق 
به ســارقین، کارآگاهان بلافاصله اقدام به شناسایی 
صاحب خودرو به نام محســن )متولد 1364( کردند؛ 
با مراجعه به محل ســکونت محسن در منطقه قوچ 
حصــار، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که وی از زمان 
وقوع اولین سرقت مسلحانه دیگر به محل سکونتش 

مراجعه نداشته و در حال حاضر بلامکان است. 
اقدامات پلیسی برای شناسایی دیگر اعضای گروه 
سارقین مســلح در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت 
و در نهایت چهار عضو دیگر گروه ســارقین مسلح به 
نام های مهدی )متولد 1370(، عباس )متولد 1363(، 
ساســان )متولد 1362( و کامران )متولد 1370( نیز 
شناسایی شــدند که مشخص شــد آنها نیز همانند 
سرکرده گروهشــان مراجعه ای به محل های سکونت 
خود در مناطق کهریزک و فدائیان اسلام نداشته و به 
احتمال بسیار زیادی هر پنج عضو این گروه سارقین 

مسلح با یکدیگر هستند.
ســرانجام روز 31 اردیبهشــت امســال با انجام 
اقدامات پیچیده پلیسی، کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی اقدام به شناســایی محل تــردد این گروه از 
سارقین مســلح تحت تعقیب در محدوده دولت آباد 
کرده؛ بلافاصله تیم های عملیاتی این اداره به منطقه 
دولت آباد اعزام و به صورت نامحسوس این منطقه را 

تحت کنترل قرار دادند. 
یکــم  اداره  کارآگاهــان   14 ســاعت  در 
با شناســایی خــودرو ســواری متعلق به ســارقین 
 مســلح، اقدام به اجرای عملیات دســتگیری کردند. 
ســارقین با وجــود توقف خودرو و در شــرایطی که 
کارآگاهان با شلیک چندین تیر هوایی به آنها دستور 

ایست داده بودند، تلاش کردند تا همچنان به صورت 
پیاده از محل متواری شوند که نهایتاً با توجه به مسلح 
بودن سارقین و احتمال بکارگیری سلاح از سوی آنها، 
کارآگاهان اداره یکم آگاهی با رعایت قانون بکارگیری 
ســلاح سه نفر از آنها را مورد هدف گلوله قرار داده و 
نهایتا هر پنج عضو گروه سارقین مسلح طلافروشی را 

دستگیر کردند. 
در بازرسی از متهمین و خودرو آنها، علاوه بر کشف 
یک قبضه اسلحه کمری مورد استفاده در سرقت های 
مســلحانه، یک قبضه اسلحه جنگی از نوع کلاش نیز 
کشف شد که بنا بر اعترافات اولیه، متهمین قصد داشتند 
 تا در ســرقت های بعدی از این اسلحه استفاده کنند. 
برابر اعترافات بدست آمده از متهمین، آنها قصد داشتند 
تا با شناسایی یک طلافروشی در محدوده دولت آباد، 
سرقت جدیدی را انجام دهند که این بار قبل از هرگونه 

اقدامی توسط کارآگاهان دستگیر شده بودند. 
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در خصوص برخی از اخبار منتشــره مبنی بر 
وقوع ســرقت مسلحانه در منطقه دولت آباد و زخمی 
شــدن 6 نفر از جمله یک شهروند در طی این سرقت 
عنوان داشت: هیچگونه سرقت مسلحانه ای در سی ویکم 
اردیبهشــت ماه در هیچ نقطه ای از تهران به ویژه در 
منطقه دولت آباد نداشته ایم و قویاً هرگونه خبر مربوط 
به مجروح شــدن احدی از شهروندان در زمان وقوع 

سرقت مسلحانه نیز تکذیب می شود. 
ســرهنگ کارآگاه حمید مکرم افزود: ســه عضو 
گروه سارقین مسلح که از ناحیه پا مورد هدف گلوله 
کارآگاهان قرار گرفتند، برای انجام اقدامات درمانی به 
بیمارستان منتقل و دو متهم دیگر پرونده نیز به اداره 
یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل و تحقیقات از 
آنها در دستور کار کارآگاهان این اداره قرار گرفته است.

 در مراسم رونمایی از پابندهای الکترونیکی پیش بینی شد

کاهش ۲۰ درصدی جمعیت زندان ها با استفاده از »پابند الکترونیک«

سازمان غذا و دارو اعلام کرد

اسامی برخی فرآورده های غذایی غیر بهداشتی

دستگیری سارقان مسلح با تیراندازی پلیس در تهران  

انفجار در کارخانه فولاد بویراحمد 9 مصدوم برجا 
گذاشت که ۶ تن از آنان به علت سوختگی شدید به 

شهرهای شیراز و اصفهان اعزام شدند.
معاون عمرانی استاندار کهگیلویه وبویراحمد گفت که 
انفجار در کارخانه فولاد شهرستان بویراحمد حدود ساعت 
چهار بامداد دیروز به وقوع پیوست که کارگرانی که در اطراف 
کوره قرار داشتند بر اثر فوران یکی از کوره های فولاد دچار 

سوختگی شدید شدند.
پژمان نیک اقبالی به خبرنگار ایرنا اظهار داشت که حال 
6 تن از مصدومان که دچار سوختگی شدید شده بودند وخیم 
گزارش شده است که منابع آگاه دلایل این سوختگی شدید 
را نبود لباس نســوز اعلام کردند.وی تصریح کرد که علت 
حادثه هنوز مشخص نیست.تنها کارخانه فولاد کهگیلویه 
وبویراحمد با تولید سالانه 200 هزار تن شمش فولاد نقش 
مهم در توسعه استان دارد.این کارخانه زمینه اشتغال بیش 

از 250 نفر را فراهم کرده است.

9 مصدوم در انفجار 
کارخانه فولاد بویراحمد

دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه از کشف و ضبط تعداد ۱0۲ 
قبضه کلت کمری یک روز قبل از برگزاری انتخابات در نوار مرزی 

شهرستان ثلاث باباچاهی از توابع کرمانشاه خبر داد.
به گزارش ایســنا محمدحسین صادقی دادستان کرمانشاه گفت: در 
تاریخ 28 اردیبهشــت تعداد 102 قبضه اســلحه کلت کمری به همراه 
بیش از 5 هزار فشــنگ و 55 قبضه اســلحه شکاری غیرمجاز به صورت 
بلاصاحب با تلاش عوامل امنیتی و اطلاعاتی در حوزه قضایی شهرستان 

ثلاث باباچاهی کشف و ضبط شد.
وی با اعلام تشــکیل پرونده قضایی در این خصوص افزود: به همراه 
این تعداد اسلحه که می توانست تهدیدی امنیتی در جریان انتخابات باشد 

تعداد 9 هزار قوطی انواع مشروبات الکلی نیز کشف و ضبط شده است.

فرمانده انتظامی سرپل ذهاب از انفجار یک قبضه مین برجا مانده از 
دوران جنگ تحمیلی در این شهرستان خبرداد و گفت: این حادثه یک 

کشته و یک زخمی بر جا گذاشت.
ســرهنگ محمدرضا یاری، زمان وقوع این حادثه را عصر روز یک شنبه و در 

منطقه سرقلعه از توابع سرپل ذهاب واقع در استان کرمانشاه ذکر کرد.
وی اظهار داشت: علت انفجار این مین هنوز به درستی مشخص نشده و توسط 

کارشناسان در دست بررسی است.
وی بیــان کرد: بلافاصله پس از وقوع این حادثه نیروهای امدادی و انتظامی 
به محل حادثه اعزام شدند و نسبت به انتقال جسد به سردخانه و فرد مصدوم به 

مرکز درمانی اقدام کردند.

دادستان کرمانشاه اعلام کرد

کشف 102 قبضه اسلحه کلت کمری 
در کرمانشاه

انفجار مین در سرپل ذهاب
 جان یک نفر را گرفت

رئیس مرکز اجراییات پلیس راهور ناجا گفت: در 
طول ســال 9۵، بیشترین تخلف داخل شهری که با 
آن برخورد شده ورود به محدوده طرح ترافیک بوده 
به  و بیشترین برخورد تخلف برون شهری همچنان 

سرعت غیرمجاز اختصاص دارد.
به گزارش ســایت راهور، ســرهنگ احمد کرمی اسد 
با اعــلام این خبر، افزود: ورود بــه محدوده طرح ترافیک 
به خاطر توســعه سامانه ها در محدوده کلانشهرها به ویژه 
تهران رتبه اول برخورد با تخلفات درون شــهری را به خود 

اختصاص داده است.
کرمی اســد ادامه داد: این در حالی است که رتبه دوم 
به سرعت غیرمجاز، رتبه سوم به استفاده نکردن از کمربند 
ایمنی توسط راننده یا سرنشــینان، رتبه چهارم توقف در 
محل ممنوع و رتبه پنجم به توقف دوبله در معابر اختصاص 
پیدا کرده اســت که رانندگان دقــت کنند دو تخلف آخر 
جلوگیری از انضباط ترافیکی و انسداد معابر درون شهری 

را ایجاد می کند.
وی در رابطه با جاده ها گفت: بیشترین برخورد صورت 
گرفته با تخلفات برون شــهری مربوط به سرعت غیرمجاز 
اســت؛ پس از آن نقص در ســامانه های روشنایی و ترمز 
وســایل نقلیه، اســتفاده نکردن از کمربند ایمنی توسط 
راننده یا سرنشــینان، همراه نداشتن مدارک توسط راننده 
)کارت ماشین- گواهینامه و معاینه فنی( و در نهایت سبقت 
غیرمجاز در راه های دوطرفه در رتبه بعدی برخورد با تخلفات 

برون شهری قرار گرفته اند.
سرهنگ کرمی اسد هشــدار داد: سبقت غیرمجاز در 
راه های دوطرفه یکی از خطرناک ترین تخلفات برون شهری 

و عامل اصلی تصادفات جاده ها است.

سرعت غیرمجاز همچنان 
رتبه نخست تخلفات 

برون شهری

رئیس انجمن متخصصین گوارش و کبد ایران 
گفت: متأســفانه ۷0 درصد مردم ایران دچار 

اضافه وزن هستند.
رضا ملک زاده به خبرگزاری صدا و سیما گفت: 
عواملــی همچون کــم تحرکی، زندگی ماشــینی، 
تغذیه های نامناسب و پرچرب، استفاده غلط از مواد 
غذایی، ریزه خواری و بســیاری عوامل دیگر متاثر 
از ســبک زندگی ایرانیان در سال های اخیر موجب 
شــده است که بیش از 70 درصد مردم کشور دچار 

اضافه وزن باشند.
ملک زاده افزود: این در حالی است که 28 درصد 
مردم نیز دچار چاقی اند و تنها دو درصد نه چاقند و 

نه اضافه وزن دارند.
وی با بیان اینکه این شــرایط بسیار تأسف بار و 

نگران کننده است، گفت: همین اضافه وزن و چاقی 
مفرط در جامعه موجب بروز 35 درصدی کبد چرب 

در کشور شده است.
رئیس انجمن متخصصین گوارش و کبد ایران با 
اشاره به اینکه این آمار نه تنها در شهرهای بزرگ 
بلکه در تمام مناطق کشــور وجود دارد، تصریح 
کرد: پرخوری در ایرانیان شایع شده است و 35 
درصــد از کالری که ما ایرانیان دریافت می کنیم 

اضافی است.
وی با بیان اینکه صرفه جویی در خوردن علاوه 
بر حفظ سلامتی موجب پیشگیری از بیماری ها نیز 
می شــود، افزود: مصرف بیش از حد بر نج و نان در 
بروز کبد چرب بســیار موثر است و چاره آن چیزی 

جز کم خوری نیست.

مدیــرکل فرهنگی، هنــری، اردوگاه ها و 
فضاهای پرورشی وزارت آموزش و پرورش گفت: 
اردوهای راهیان نور تابستاني از ۱0 تیرماه آغاز و 

تا ۲0 شهریورماه ادامه مي یابد.
بــه گزارش مرکز اطلاع رســانی وزارت آموزش و 
پرورش، مهدی علــی اکبرزاده با بیان این که اردوی 
راهیان نور امســال از10 مهرماه آغاز می شود، افزود: 
تاکنون ســه مرحله از اردوهاي راهیان نور در سراسر 

کشور برگزار شده است.
علی اکبــرزاده ادامه داد: مرحلــه اول اردوهاي 
راهیان نور از10 مهرتا امتحانات دی ماه، مرحله دوم 

از بهمن ماه تا تعطیلات عید نوروز و مرحله سوم بعد از 
تعطیلات عید نوروز تا یک هفته قبل برگزار شده است.

وي با تاکید بر اینکه اردوهای دانش آموزی از یک 
هفته قبل از امتحانات تا پایان امتحانات خرداد تعطیل 
می شــود، بیان کرد: مرحله چهارم برگزاری اردوهای 
راهیان نورتابســتانی از حدود 10 تیرماه آغاز و تا 20 
شهریورماه ادامه می یابد.علی اکبرزاده با بیان این که 
دانش آموزان دختر بیشتر از پسرها در اردوي راهیان نور 
شرکت داشته اند، گفت: طبق آمار ارسالی از استان ها، 
امسال حدود 500 هزار دانش آموز به اردوهای راهیان 

نور اعزام شده اند.

فردا در بخش هایی از جنوب غرب، غرب و با غلظت 
کمتر در شمال غرب کشور، کیفیت هوا کاهش می یابد.

مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی گفت: طی  
امروز به ســبب وزش بادهای جنوبی بر روی دریای عمان، 
در ارتفاعات کرمان، شــرق هرمزگان و جنوب سیســتان و 
بلوچستان رشد ابر، رگبار و رعدوبرق پراکنده پیش بینی می 
شود. به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، احد 
وظیفه با بیان این که امروز و فردا در شمال غرب کشور رشد 
ابر، رگبار و رعدوبرق پراکنده دور از انتظار نمی باشد، افزود: 

روز چهارشــنبه به تدریج با شــمالی شدن جریانات، غرب 
سواحل دریای خزر نیز بارش خواهد داشت. به گفته وظیفه، 
امروز به سبب وزش باد شدید، خلیج فارس و به تدریج دریای 
عمان مواج خواهد بود و در برخی ساعات ارتفاع موج به دو تا 
سه متر نیز می رسد.وی  با اشاره به فراهم بودن شرایط برای 
شکل گیری توده گرد و غبار بر روی کشور عراق از بعد از ظهر 
امروز، گفت: انتظار می رود، روز چهارشنبه در بخش هایی از 
جنوب غرب، غرب و با غلظت کمتر در شــمال غرب کشور 

کاهش دید افقی و کیفیت هوا رخ دهد.

ســازمان پزشــکی قانونی کشــور از افزایش 
۲۷/۲درصدی پرونده های قصور پزشــکی در سال 

گذشته خبر داد.
بــه گزارش ســازمان پزشــکی قانونی، رســیدگی به 
پرونده های قصور پزشــکی در ســال 1395 با رشد 27/2 
درصدی مواجه بود و شمار این پرونده ها از پنج هزار و 670 
مورد در سال 1394 به 7 هزار و 214 مورد در سال گذشته 
افزایش یافت.بر اساس این گزارش از 7 هزار و 214 پرونده 
قصور پزشــکی که سال گذشته در کمیسیون های سازمان 
پزشکی قانونی مورد بررســی قرار گرفت،  سه هزار و 126 
پرونده منجر به محکومیت و چهار هزار و 88 مورد نیز تبرئه 
شد.همچنین در سال گذشته و براساس آمارهای موجود در 
سازمان پزشکی قانونی، بیشترین میزان شکایات به ترتیب 

مربوط به رشته های جراحی زنان و زایمان و نازایی با یکهزار 
و 157، جراحــی عمومی با 976، جراحی ارتوپدی با 731، 

دندانپزشکی با 686 و پزشکی عمومی با 522 مورد است.
بررسی های آماری پنج سال گذشته سازمان )1391 تا 
1395( نشان می دهد که رشته جراحی زنان و زایمان همواره 
در صدر آمار شکایات قصور پزشکی قرار داشته ضمن آنکه 
هر سال نیز با رشد آن نسبت به سال قبل مواجه بوده ایم. 

این گزارش می افزاید: بطور کلی در پنج ســال گذشته 
چهار هزار و 157 شکایت در حوزه زنان و زایمان به پزشکی 
قانونی ارائه شــده کــه رتبه اول آمار شــکایات را به خود 
اختصاص می دهد.در سال گذشته کمترین میزان شکایات 
قصور در رشته های پزشکی قانونی با 7، روماتولوژی با 10، 

داخلی کلیه با 13 و غدد با 14 مورد ثبت شده است.

همدان- خبرنگار کیهان:
دبیر حزب مردم ســالاری شاخه همدان به دلیل 
اهانت به ســاحت مقدس پیامبر عظیم الشأن اسلام، 
از سوی شعبه 3 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب 

همدان بازداشت شد.
جواد گیاه شــناس در ایام انتخابات طی مناظره ای در 

دانشگاه آزاد اسلامی همدان، پیامبر اسلام را سکولار و اسلام 
را دین لیبرالیسم دانست.

 وی عضو هیئت علمی دانشــگاه آزاد اسلامی همدان و 
اســتاد دروس سیاسی در این دانشگاه بوده که در انتخابات 
شورای اسلامی شهر همدان به عنوان اولین نفر علی البدل 

رای آورده است.

آغاز اردوهای تابستاني از تیر ماه

500 هزار دانش آموز 
به اردوهای راهیان نور اعزام شدند

۷0 درصد ایرانیان اضافه وزن دارند

کاهش کیفیت هوا در مناطقی از کشور در روز چهارشنبه

افزایش 2۷ درصدی پرونده های قصور پزشکی

دبیر حزب مردم سالاری شاخه همدان بازداشت شد
به اتهام اهانت به ساحت مقدس پیامبر )ص(
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